

Każdy inny- wszyscy równi



Każdy inny- wszyscy równi

Piknik dla Osób Niepełnosprawnych „Każdy inny- wszyscy równi” odbył się w dniu 21 września br. na stadionie w Trześni. Osoby niepełnosprawne wywodziły się z gminy Niwiska i Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolbuszowej. Organizatorami pikniku byli Gmina Niwiska, Parafialny Zespół Caritas przy parafii Św. Mikołaja w Niwiskach oraz Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w Niwiskach.

Impreza (choć chwilowo zagrożona przez niesprzyjającą pogodę) mogła stać się rzeczywistością dzięki dobrym sercom i ofiarności sponsorów: *Piekarnia GS „Sch” Niwiska, Mix-Max Robert Kasza, Sieć Handlowa „Jubilatka” Andrzej Barszcz, KGW Niwiska i KGW Trześń, Dorota i Janusz Frankiewiczowie. Dorota i Piotr Gaweł, Elżbieta Czerepkowska i Władysława Tetlak, Kagan Helena Mielec, WTZ Caritas Kolbuszowa.*

Gośćmi honorowymi a zarazem sponsorami byli organizatorzy podobnych spotkań w Słocinie Ryszard Szyszka - Prezes, Irena Złamaniec - Sekretarz Podkarpackiego Stowarzyszenia Turystyczno-Sportowego NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie, w których niepełnosprawni z Gminy Niwiska uczestniczyli przez kilkanaście lat.

Uczestnicy byli bardzo zadowoleni z prowadzonych licznych konkursów i zabaw przez harcerzy I Szczepu Drużyn Harcerski „Gniazdo” Gminy Niwiska. Wiele pozytywnych emocji wzbudzały alpaki, które były przytulane i karmione a także strażacy z wozem bojowym. Jak podczas każdego spotkania nie zabrakło dobrego jedzenia i dobrej muzyki. Na zakończenie wszyscy niepełnosprawni otrzymali dyplomy i upominki a sponsorzy i organizatorzy śliczne aniołki wykonane przez WZT w Kolbuszowej. Przy organizacji i podczas trwania spotkania pomagało wiele osób, którym organizatorzy składają serdeczne podziękowania. Łącznie w wydarzeniu uczestniczyło ponad 100 osób. Zdjęcia obrazują wycinkowo przebieg pikniku.

Maria Strzępa

Więcej zdjęć można zobaczyć na stronie Podkarpackiego Stowarzyszenia Turystyczno-Sportowego NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie lub udostępnionych na fb.